VARMT

Lajmi Coffee Roasters
Espresso

Ametricano

Cortado

Cappuccino

Flat white

Cafe Latte

Varm chokolade pa kande

Sing Tehus
Eatl Grey, urtete med mint,

gron te med citrus og katost
/ Kande

KOLDT

Osterberg ekologisk sodavand
Rabatber

Citrus

Hyldeblomst m/u brus
Danskvand med citrus

Vand m/u brus (0,51.)
Vand m/u brus (11

Postevand p4 karton

36
40
44
47
47
50

65

40
60

45
45
45
40

oL
Svaneke bryghus fadel 0,41.

Classic 65
Pilsner 65
Svaneke bryghus flaskegl

IPA 55
Don’t Worry Pale Ale 0,5% 55
MOUSSERENDE

Rosé Secco 2022

385

Weingut Gebert, Rheinhessen,
Tyskland

Cava Brut Nature 2016

450

Huguet De Can Feixes, Penedes,
Spanien (WKO)

HVID

Riesling Trocken 2022
Mosel, Tyskland, sprod og frisk

85/385

Blanc Selecci6 2022
Can Feixes, Péneles,

Spanien (WKO)

85/385

Harmonie
Pouilly-Fumé 2022
Domaine Chartelain, Loire, Frankrig

110/435

ROD

Pinot Noir 2020 85/ 350
Ostrig, okologisk med rede bar

Chianti Classico 2020
La Sala Del Tottiano,
Toscana, Italien (WKO)

110 / 425

We charge a surcharge for foreign cards.
Follow us @ordrupgaard_cafe



